
Zarządzenie Nr 3044/2009 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 26 listopada 2009r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury w 2010r. 
 
 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt.13, art.11 ust.2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.   
o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), 
Uchwały Nr 628/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.10.2009r. w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2010 
oraz § 4 ust.6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu                       
przyjętego Zarządzeniem Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia  z dnia 31.03.2008r.                           
z późn. zm., zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację  zadań publicznych z zakresu kultury                

w 2010 rok, priorytet: Rozwój i promocja kultury, kultywowanie tradycji narodowych. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 Informacje o konkursie zamieszcza się: 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                          

w Radomiu – pełna treść ogłoszenia, 
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu (przy Wydziale Kultury) – pełna treść 

ogłoszenia. 
3. anons prasowy w Gazecie Wyborczej – dodatek radomski  
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego                      
w Radomiu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


